
令和２年５月２５・２６・２８日

保護者様

尼崎市立大庄中学校

校 長 佐々野 俊弥

６月からの授業の予定について

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

５月の Zoom での教育相談、登校日では、本校の取り組みにご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

尼崎教育委員会での決定のとおり、十分な感染予防策を講じたうえで、６月の第１・２週は分散登校で授

業を実施いたします。つぎの通りご連絡させていただきますので、ご確認ください。

なお、６月の第３週目からは通常の登校に戻して授業を行う予定です。第３週目からの予定は、分散

登校がはじまってからご連絡いたします。

【分散登校について（６月第１・２週）】

分 散 登 校 ：午前の部と午後の部に分けて、A・B グループが交互に登校します。

グループ分けについては、すでに担任から生徒に伝えています。

時 間 設 定 ： 午前の部 午後の部

時 間 割 ：午前の部と午後の部は同じ時間割の授業をします。

※ 各クラスの授業の時間割、持ち物については、学級・学年から配布されるプリントをご

参照ください。

そ の 他 ：○ 朝の検温（健康観察カードの記入）とマスクの着用は、今後もご協力ください。

○ 分散登校中はクラブ活動はありません。

○ 分散登校中、登校がある日は授業日数に含まれますが、体調不良をおして無理に登校す

ることは避けてください。当面の間、発熱や体調不良及び感染への不安を理由として登

校できない場合については、欠席扱いにはなりません。

【夏休みの短縮について】

授業の遅れを補充するため、次のとおり夏休みを短縮して授業を行います。

・８月７日（金） １学期終業式

・８月８日（土）～１７日（月） 夏季休業日（１０日間）

・８月１８日（火） ２学期始業式

８：１０～ ８：２５ 登校

※検温チェック

８：２５～ ８：３０ 出席確認・朝学活

８：４０～ ９：３０ １校時

９：４０～１０：３０ ２校時

１０：４０～１１：３０ ３校時

１１：３０～ 終礼・下校

１２：１０～１２：２５ 登校

※検温チェック

１２：２５～１２：３０ 出席確認・朝学活

１２：４０～１３：３０ １校時

１３：４０～１４：３０ ２校時

１４：４０～１５：３０ ３校時

１５：３０～ 終礼・掃除・下校


